
 

 

Rada vysokých škol 

José Martího 31 

162 52  Praha 6 – Veleslavín 

+420 220 172 149 

info@arvs.cuni.cz 

www.radavs.cz 

Zprávy z užšího Předsednictva Rady VŠ 
 

Souhrnná informace za období od 15. zasedání Sněmu Rady VŠ, které se konalo 24. listopadu 2022 
 
 

 

Plánovaná a uskutečněná jednání 

 

• Pozvánka prof. Milana Pospíšila na jednání zástupců Komise pro hodnocení výsledků, reprezentací VŠ 

a RVVI, tzv. tripartity pro vypořádání výsledků metodiky M17+ za r. 2021, dne 21. prosince 2022. 

• Konference k hodnocení Metodiky 17+ v Ballingově sále Národní technické knihovny se uskuteční  

dne 15. prosince 2022. 

• Účast Ing. Michala Farníka na zasedání Národní rady pro kvalifikace 7. prosince.2022 

• Účast prof. Milana Pospíšila a PhDr. Pavla Dolečka (z UK) na 4. schůzi podvýboru pro vědu a vysoké 

školy, která se uskutečnilo dne 6. prosince 2022.  

• Pozvánka prof. Milana Pospíšila z 5. 12. 2022 na jmenování a předání dekretů profesorkám a 

profesorům, které se uskuteční 19. prosince 2022 ve Velké aule Karolina Univerzity Karlovy. 

• Pozvánka z 2. prosince 2022 na 2. jednání Rady pro programy Erasmus+ a Evropský sbor solidarity, 

které se uskuteční 20. prosinec 2022. 

• Pozvánka z 1. prosince 2022 na přátelské setkání s Komorou B ČKR, které se uskuteční 12. ledna 2023.  

• Pozvánka z 1. prosince 2022 na mezinárodní konferenci Vědecké diplomacie mezi vědeckou 

spoluprací a reálpolitikou, která se uskuteční dne 13. prosince 2022. 

• Účast prof. Tomáše Kašparovského na zasedání Rady pro spolupráci s vysokými školami a přípravu 

vědeckých pracovníků AV ČR (RSVŠ), které se uskutečnilo 30. listopadu 2022. 

• Jednání Reprezentativní komise pro rozpis rozpočtu veřejných vysokých škol 30. listopadu 2022.  

• Zasedání Fóra předsedů Akademických senátů, Zlín 24. listopadu 2022. 

 

Nominace 

• Udělen souhlas s doplněnými návrhy osob k zařazení do Seznamu hodnotitelů NAÚ.   

 

Různé  

• Omezený provoz Agentury v době od 19. prosince 2022 do 31. prosince 2022. 

mailto:info@arvs.cuni.cz
http://www.radavs.cz/

